OTEL iSLETMECILIGi 1. SINIF 2022-2023 YAZ DONEMi HiBRIiT EGiTiM DERS PROGRAMI

Giinler

Saatler

DERSIN ISLENECEGI
DERSLIK

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:30

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Pazartesi Ogretim Elemant

15:45-16:15

16:30-17:00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ofretim Elemam

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:30

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Salt Ogretim Elemant

TOI171
Rekreasyon ve

OSAB007 Saglik
Turizmi ve

TD

{i8/TD

TOI169 Insan
Kaynaklar
Yonetimi METIN
SURME

TO1173 Toplantt
Turizmi/TO

TOISMBO009 Seyahat
Acentaciligs ve Tur
Operatorliigii METIN
SURME

TOISAB009/Ziyafet
Organizasyonuw/ALI NADIR
ZEYREK

15:45-16:15

16:30-17:00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Eleman:

Ders Bilgisi/Saat

09:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:30

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Carsamba Ogretim Elemant

TOIT67

TOI165 Turizm
Cografyas/EA

15:45-16:15

16:30-17:00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Opretim Elemam

Ders Bilgisi/Saat

109:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:30

14:15-14:45

15:00-15:30

Ders Kodu
Kredisi/Saati

Persembe Ogretim Elemant

TO1163 Igeccklerin
Hazirlanmast ve
Sunumu-iD

TOI161 Kat
Hizmetleri-II-ID

15:45-16:15

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ofretim Elemam

109:00-09:30

09:45-10:15

10:30-11:00

11:15-11:45

12:00-12:30

12:45-13:15

13:30-14:00

14:15-14:45

15:00-15:30

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Ogretim Eleman

15:45-16:15

16:30-17:00

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Opretim Elemam

Cuma

Ders Kodu
Kredisi/Saati
Opretim Elemam
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Dr. Ogretim Uyesi Dilara BAHTIYAR SARI
Otel, Lokanta ve fkram Hizmetleri Bslim Baskant

Prof. Dr. Yavuz SAKA
Turizm ve Otelcilik MYO Miidiirii
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